ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 03.02.2017                                                                                                                № 7 п.1

О закреплении территорий за

муниципальными

образовательными

учреждениями

муниципального образования

Весьегонский  район

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г.

№273-ФЗ «Об образовании»,  санитарно - эпидемиологическими правилами

и нормативами СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям и организации обучения в образовательных

учреждениях», в целях соблюдения конституционных прав граждан на

получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения

территориальной доступности образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить территории за муниципальными образовательными

учреждениями (далее образовательные учреждения) согласно

приложению (прилагается).

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить прием

граждан, проживающих на закрепленной территории, в соответствии с

требованиями законодательства РФ в области образования.

3. Признать утратившим силу приказ отдела образования администрации

Весьегонского района от 21.01.2016г. №5, п.2 «О закреплении

территорий за муниципальными  общеобразовательными

учреждениями муниципального образования Весьегонский район»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                          Л.А. Максимова

Приложение

к приказу отдела  образования

администрации Весьегонского

района от 03.02.2017г. № 7, п.1

№ п/п Наименование

общеобразовательного

учреждения

Закреплённая территория

1. МБОУ «Весьегонская

СОШ»

Город  Весьегонск;  деревни:  Бадачево, Васькино Никулино,

Перемут, Пореево, Раменье, Слуды, Стрелица, Федотово,

Шарицы, Бараново, Выбор, Горка, Крешнево, Подлесное,

Приворот, Самша-1, Самша-2.

2. МБОУ «Кесемская

СОШ»

село  Кесьма,  деревни: Алексино, Алешино, Большое

Фоминское, Борихино, Вяльцево, Губачево, Доманово, Иван-

Гора, Лобнево, Мартыниха, Миньево, Можайка, Мякишево,

Неверово, Новое Шилково, Овинищи, Остолопово, Пашково,

Плоское, Попадино, Поповка, Противье, Пятницкое, Раменье,

Сельца , Софрониха, Старое, Тарачево, Терпигора, Тимошкино,

Чернягино, Чухарево, Щетка,  Пронино, Барское Александрово,

Борщево, Бронниково,  Высокое, Вялье, Горка, Данилково,

Комлево, Петровское, Романцево, Савелово, Тебеньки,

Ушаково, Чернецкое, Шенское, Иваново, Арефино, Баскаки,

Лукино.

3. МБОУ «Чамеровская

СОШ»

село Чамерово, Романовское, Чистая Дуброва; посёлок

Романовский Льнозавод; деревни  Кузьминское, Медянки,

Мотаево, Поповка, Селиваново, Столбищи, Тарачево,

Хмельнево, Беняково,  Боловино,  Бриково, Веселово,

Горбачево, Горка, Добрица, Дюдиково, Еремейцево, Ильинское,

Каменка, Новое, Огнишино, Паскино, Подольское, Приворот.

Противье, Романцево, Савино, Стафурово, Сычево,

Топорищево, Чурилково, Алексейцево, Ананино, Башкино,

Бельское, Высокое, Дудино,  Ивашково, Костиндор, Кошелево,

Круглиха,  Лопатиха, Малое Высокое, Малое Фоминское,

Медведково, Микляево,  Мышкино, Орда, Осорино, Острецово,

Покрышкино, Поцеп, Рябинкино, Сажиха, Станино, Суково,

Телятово, Ульяниха, Федово, Филипово, Хахилево, Шеломово,

Бор, Борихино, Бухрово, Волосово, Восход, Григорково, Ещево,

Кишкино, Копаево, Михалево, Погорелово, Троицкое-

Александрово.

4. МБОУ «Любегощская

СОШ»

с. Любегощи, деревни:Боровицы,  Гора,  Кишкино, Колынево,

Косодавль,  Люберь,  Малое Овсяниково,  Никола-Реня,

Никулино, Федорково, Аблазино, Аксениха, Алферово,

Батеевка, Болдырево, Большое Шевелево, Борки. Бородино,

Верхнее, Дор, Емельяново, Жуково, Звана, Козлы, Коник,

Красное, Ларихово, Левково, Липенка, Лошицы, Марачиха,

Мишуткино, Мякишево, Нестерово, Новоселок, Остров,

Пограево, Попово, Пылево, Сандырево, Страшино, Стрекачево,

Суховерхово, Тимофеево, Тучково,  Часовня, Щелканиха.

5. МБОУ

«Большеовсяниковская

ООШ»

деревни: Большое Овсяниково   , Малыгино,  Мордкино, Старое,

Стрекачево,  Сухолжино,  Егна,  Григорево, Елейцино,

Квасково,  Кузьмищево,  Макарово,   Павловское, Спас-Реня,

Тиманское, Улитино,  Филиппцево,  Хрущи.

6 МДОУ детский сад

№1

Переулки: Дельский, Загородный, Западный, Мирный,

Песчаный, Пионерский, Рыбацкий, Солнечный, Чкалова,

Чухарный,  Энергетиков. Проезд Дорожников,  проезд

Свободный. Улицы: Александровская, Весьегонская,

Водораздельная, Гагарина, Герцена, Гоголя, Дельская,  Демьяна

Бедного, Дружбы,  Жигарева, Заводская, Зеленая, Карла Маркса,

Кирова, Коммунистическая,  Комсомольская, Краснодарская,

Кутузова, Л Смирновой,   Л Толстого, Л Чайкиной, Ленина,

Лермонтова, Лесная,  Луговая, М Горького, Матросова,

Маяковского, Мира,  Моховая, Набережная, Некрасова,

Озерная, Панфилова,  Приморская, Пушкинская, Раздельная,

Рыбацкая,  Салтыкова-Щедрина, Самойловская Сенная, Серова,

Скобникова,  Советская,  Софьи Перовской, Станционная,

Степанова,  Свободы, Тверская,   Тихонова,  Тодорского,  Труда,

Устюжанская, Черняховского,  Чкалова,  Энтузиастов,

Юбилейная

7 МДОУ детский сад

№3

Переулки: Дельский, Песчаный, Солнечный,Чкалова, Чухарный,

Энергетиков. Проезд Дорожников. Улицы: Александровская,

Весьегонская, Гагарина, Герцена, Гоголя, Дельская, Демьяна

Бедного, Дружбы, Жигарева,  Зеленая, Карла Маркса, Кирова,

Коммунистическая,  Комсомольская, Краснодарская, Кутузова,

Л Смирновой,   Л Толстого, Ленина, Лермонтова, Матросова,

Маяковского, Мира, Некрасова, Озерная, Панфилова,

Приморская, Пушкинская, Рыбацкая, Самойловская,  Советская,

Станционная, Степанова, Свободы, Тодорского, Труда,

Чкалова, Устюжанская, Энтузиастов,  Юбилейная

8 МДОУ детский сад

№4

Переулки: Дельский, Песчаный, Пионерский, Рыбацкий,

переулок Чкалова, Солнечный, Чухарный, Энергетиков. Проезд

Дорожников, проезд Свободный. Улицы: Александровская,

Весьегонская, Гагарина, Герцена, Гоголя, Дельская, Демьяна

Бедного, Дружбы, Жигарева, Зеленая, Карла Маркса, Кирова,

Коммунистическая, Комсомольская, Краснодарская, Кутузова, Л

Смирновой, Л Толстого, Лермонтова, Матросова, Маяковского,

Мира, Набережная, Некрасова, Советская, Приморская,

Пушкинская, Рыбацкая, Самойловская, Сенная, Станционная,

Степанова, Свободы, Тодорского, Труда,  Чкалова,

Устюжанская, Энтузиастов, Юбилейная

9 МДОУ детский сад

№5

Переулки: Фабричный,  Южный. Улицы: Льнозаводская,

Ляпиха, Мелиораторов, Молодежная, Профсоюзная.

10 МДОУ детский сад

№6

Переулки: Загородный, Западный, Мирный, Солнечный,

Спортивный. Улиц: Александровская, Вагжанова,

Водораздельная, Есенина, Заводская, Загородная, Калинина,

Карла Маркса, Контрадмирала Лапушкина, Краснодарская, Л

Чайкиной, Ленина, Лесная, Луговая,  М Горького, Моховая,

Новая, Озерная, Пролетарская,   Раздельная, Салтыкова-

Щедрина,Серова, Скобникова,  Советская, Софьи Перовской,

Тверская, Тихонова,  Хвойная, Чайковского, Черняховского

11 МДОУ детский сад

№7

Переулки: Живенский, Павлика Морозова, Строителей,

Фабричный,   Южный. Площадь Промышленная. Улицы:

Александровская, Бежецкая, В Терешковой,  Генерала Афонина,

Дачная, Долгирева, Живенская, улица Заречная, Карла Маркса,

Кооперативная, Краснодарская, Кратинова, Октябрьская,

Павлика Морозова, Парковая, Первомайская, Полевая, Правды,

Промышленная, Радищева, Советская, Ст Кузьмина,

Стахановская, Урицкого, Чапаева, Южная

12 МДОУ Кесемской

детский сад

село  Кесьма,  деревни: Алексино, Алешино, Большое

Фоминское, Борихино, Вяльцево, Губачево, Доманово, Иван-

Гора, Лобнево, Мартыниха, Миньево, Можайка, Мякишево,

Неверово, Новое Шилково, Овинищи, Остолопово, Пашково,

Плоское, Попадино, Поповка, Противье, Пятницкое, Раменье,

Сельца , Софрониха, Старое, Тарачево, Терпигора, Тимошкино,

Чернягино, Чухарево, Щетка,  Пронино, Барское Александрово,

Борщево, Бронниково,  Высокое, Вялье, Горка, Данилково,

Комлево, Петровское, Романцево, Савелово, Тебеньки,

Ушаково, Чернецкое, Шенское, Иваново, Арефино, Баскаки,

Лукино.

13 МДОУ Чамеровский

детский сад

село Чамерово, Романовское, Чистая Дуброва; посёлок

Романовский Льнозавод; деревни  Кузьминское, Медянки,

Мотаево, Поповка, Селиваново, Столбищи, Тарачево,

Хмельнево, Беняково,  Боловино,  Бриково, Веселово,

Горбачево, Горка, Добрица, Дюдиково, Еремейцево, Ильинское,

Каменка, Новое, Огнишино, Паскино, Подольское, Приворот.

Противье, Романцево, Савино, Стафурово, Сычево,

Топорищево, Чурилково, Алексейцево, Ананино, Башкино,

Бельское, Высокое, Дудино,  Ивашково, Костиндор, Кошелево,

Круглиха,  Лопатиха, Малое Высокое, Малое Фоминское,

Медведково, Микляево,  Мышкино, Орда, Осорино, Острецово,

Покрышкино, Поцеп, Рябинкино, Сажиха, Станино, Суково,

Телятово, Ульяниха, Федово, Филипово, Хахилево, Шеломово,

Бор, Борихино, Бухрово, Волосово, Восход, Григорково, Ещево,

Кишкино, Копаево, Михалево, Погорелово, Троицкое-

Александрово.